SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	4 июля 2017 года
	№ 667

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Воскресенского муниципального района на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 05 мая 2017 года № 459

В целях обеспечения бесперебойной работы централизованных систем водоснабжения поселений района администрация Воскресенского муниципального района постановляет:

1.Внести изменения в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Воскресенского муниципального района на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 05 мая 2017 года № 459.
1.1.В п.2.4.Перечень основных мероприятий муниципальной программы, в подпрограмме 1. «Повышение эффективности работы организаций коммунального комплекса путем материально-технического, современного оснащения отрасли», в мероприятии 1.3 слова «МУП ЖКХ «Водоканал»» заменить на слова «администрация Воскресенского муниципального района».

1.2 В п.2.4.Перечень основных мероприятий муниципальной программы, в подпрограмме 1. «Повышение эффективности работы организаций коммунального комплекса путем материально-технического, современного оснащения отрасли», в мероприятии 1.4 слова «МУП ЖКХ «Водоканал»» заменить на слова «администрация Воскресенского муниципального района».
2.Управлению делами администрации района (Поздышева Э.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района В.Е.Пайкова.

Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]